
UCHWAŁA NR XXXVII/669/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach

Na podstawie art. 219 ust. l i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz.146, Nr 96, póz. 620, Nr 123, póz.
835, Nr 152, póz. 1020, Nr 238, póz. 1578 i Nr 257, póz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, póz.
1092, Nr 201, póz. 1183, Nr 234, póz. 1386, Nr 240, póz. 1429 i Nr 291, póz. 1707) Rada
Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1.
Z dniem l stycznia 2013 roku ustala się roczną stawkę dotacji przedmiotowej dla Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach na 2013 rok w wysokości 27,38 zł na dofinansowanie
kosztów utrzymania l m2 powierzchni obiektów sportowo-rekreacyjnych administrowanych
i wydzierżawianych przez MOSiR, zgodnie z kalkulacją stanowiącą załącznik do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kięk

asz Bogucki

Id: OA2AA4D1-F40D-4ACD-9194-C81A56A84A90. Uchwalony Strona l



Załącznik
do Uchwały Nr XXXVII/669/2012
Rady Miasta w Kielcach
z dnia 6 grudnia 2012 r.

Kalkulacja
stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej

dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji na 2013 r.

Planowane koszty w 2013 r. 16.900.000,00

Planowane przychody własne 8.463.000,00

Niedobór środków 8.437.000,00

Powierzchnia użytkowa budynków, powierzchnia budowli oraz powierzchnia

gruntów administrowanych i wydzierżawianych przez MOSiR Kielce, uwzględniona

do wyliczenia dopłaty wynosi 308.159,03 m2.

8.437.000,00 : 308.159,03 = 27,38 zł

Dopłata w 2013 r. do kosztów utrzymania l m2 powierzchni użytkowej budynków,

powierzchni budowli oraz powierzchni gruntów administrowanych

i wydzierżawianych przez MOSiR Kielce wynosi 27,38 zł.

Id: OA2AA4D1-F40D-4ACD-9194-C81A56A84A90. Uchwalony Strona 2


